ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
23 декабря 2024 года № 19/гУ-ЗС

Иркутск

О проекте закона Иркутской
области № ПЗ-1461 «О
внесении изменений в
приложение к Закону
Иркутской области «О внесении
изменения в приложение 5 к
Закону Иркутской области «О
применении индивидуальными
предпринимателями патентной
системы налогообложения на
территории Иркутской области»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного
Собрания Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской
области

1. Принять проект закона Иркутской области № ПЗ-1461 «О
внесении изменений в приложение к Закону Иркутской области «О
внесении изменения в приложение 5 к Закону Иркутской области «О
применении индивидуальными предпринимателями патентной системы
налогообложения на территории Иркутской области» в 1-м чтении.

2. Комитету по бюджету, ценообразованию, финансово-
экономическому и налоговому законодательству Законодательного
Собрания Иркутской области продолжить работу над указанным проектом
закона Иркутской области с учетом предложений и замечаний в виде
поправок для рассмотрения во 2-м (окончательном) чтении на данном
заседании Законодательного Собрания Иркутской области.

Председатель

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Законодательного Собрания
Иркутской области А.В. Ведерников

Проект
1-е чтение

ЗАКОН
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИЛОЖЕНИЕ К ЗАКОНУ ИРКУТСКОЙ
ОБЛАСТИ «О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПРИЛОЖЕНИЕ 5 К ЗАКОНУ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ «О ПРИМЕНЕНИИ ИНДИВИДУАЛЬНЫМИ
ПРЕДПРИНИМАТЕЛЯМИ ПАТЕНТНОЙ СИСТЕМЫ

НАЛОГООБЛОЖЕНИЯ НА ТЕРРИТОРИИ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»

Статья 1

Внести в приложение к Закону Иркутской области
от 27 ноября 2024 года № 100-03 «О внесении изменения в приложение 5 к
Закону Иркутской области «О применении индивидуальными
предпринимателями патентной системы налогообложения на территории
Иркутской области» (Официальный интернет-портал правовой информации
Иркутской области (www.ogirk.ru), 27 ноября 2024 года) следующие
изменения:

1) в строке «Баяндаевский муниципальный район Иркутской области»
наименование муниципального образования Иркутской области «Гаханское
сельское поселение», относящегося к пятой группе муниципальных
образований Иркутской области, заменить наименованием муниципального
образования Иркутской области «Муниципальное образование «Гаханы»
Баяндаевского муниципального района Иркутской области»;

2) в строке «Муниципальное образование «Тайшетский
муниципальный район Иркутской области»» наименование муниципального
образования Иркутской области «Бирюсинское сельское поселение
Тайшетского муниципального района Иркутской области», относящегося к
третьей группе муниципальных образований Иркутской области, заменить
наименованием муниципального образования Иркутской области
«Бирюсинское городское поселение Тайшетского муниципального района
Иркутской области».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу после дня его официального
опубликования.

Губернатор
Иркутской области И.И. Кобзев

г. Иркутск

№

http://www.ogirk.ru